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REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
 

    OPĆINA LASINJA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:021-05/17-01/02 

URBROJ:2133/19-02-17-2 

 

Lasinja,  18. ožujka  2017.  
 

   Z  A  P  I  S  N  I  K 
 

 

        sa dvadesetsedme redovne sjednice Općinskog vijeća Općine Lasinja, 

održane dana 18.  ožujka 2017. godine u općinskoj vijećnici u Lasinji, Lasinjska 

cesta 19, s početkom u 16.30 sati.  

 
Nazočni vijećnici:   Mirko Jušinski, Josip Erega, Željko Zmajlović,  Tomislav  

                                Marušić, Zvonimir Britvec, Mijo Topolnjak, Kruno Britvec,  

                                Danica Mičić, Matija Prigorac  

                   

Odsutni vijećnici: Ante Markulin, Tomo Pavek 

          

Ostali nazočni: -  Željko Prigorac, općinski načelnik 
                          - Marijo Perčić, zamjenik općinskog načelnika 

 

Zapisničarka: Nevenka Panijan 

 

 

Gospodin Mirko Jušinski, predsjednik Općinskog vijeća, otvara dvadesetsedmu 
redovnu sjednicu, pozdravlja sve nazočne te zahvaljuje na odazivu.  Konstatira 

da je nazočnošću 9 vijećnika  ispunjen uvjet za pravovaljano odlučivanje. 

 

Predlaže sljedeći dnevni red: 

 

1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice 
2. Prijedlog Odluke o davanju općinskih stanova na privremeno korištenje              

 3.  Pitanja i prijedlozi 

 

 

 

Drugih prijedloga za izmjene i dopune  nije bilo pa je, uz nazočnost 9 članova 

Općinskog vijeća, jednoglasno usvojen  sljedeći 

 

d n e v n i   r e d: 
 

1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice 
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2. Prijedlog Odluke o davanju općinskih stanova na privremeno korištenje              

3. Pitanja i prijedlozi 

 

 

 

Ad 1.) Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice   
 

Bez rasprave, jednoglasno, uz nazočnost 9 vijećnika, usvojen je  

 

Z  a  k  l  j  u  č  a  k 

 

       Zapisnik sa dvadesetšeste redovne sjednice Općinskog vijeća Općine Lasinja 

usvaja se bez primjedbi. 
 

 

 

Ad 2.) Prijedlog Odluke davanju općinskih stanova na privremeno 

korištenje              

 

 

Bez rasprave,  jednoglasno, uz nazočnost 9 vijećnika, donosi se 
 

O d l u k a 

 

o davanju općinskih stanova na privremeno korištenje  (ista je sastavni dio 

zapisnika).             

 
 

 

Ad  3.)  Pitanja i prijedlozi 

 
Gospodin Mijo Topolnjak podsjeća da bi trebalo sanirati rupu u Topolnjacima.  

 

 
Gospodin Željko Prigorac odgovara da će to uskoro biti riješeno, trenutno se 

radi na čišćenju živica i raslinja pa će i to doći na red. 

 

 

 

Drugih pitanja i prijedloga nije bilo pa je predsjedavajući zaključio 

dvadesetsedmu  redovnu sjednicu Općinskog vijeća Općine Lasinja. Zahvalio je 
svima na suradnji i zajedničkom radu u proteklom razdoblju. Istaknuo je da nije 

bilo problema oko održavanja sjednica, iako svi nisu uvijek bili nazočni, neki 

opravdano, neki iz drugih razloga. Nada se da se neće kandidirati oni koji ne žele 

ozbiljno raditi.  

 

Gospodin Željko Prigorac također je zahvalio na suradnji  i radu te istaknuo da 
mu je bilo ugodno raditi. Iako su želje i potrebe veće od relanih mogućnosti, 

nastojalo se voditi računa o svim kategorijama stanovništva, svim udrugama  i 

institucijama. Izrazio je želju za nastavkom suradnje i u idućem sazivu, u istom 

ili barem sličnom sastavu.  
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Završeno u 17.00 sati. 

 

 

      Zapisničarka                                            Predsjednik Općinskog vijeća 

 

    Nevenka Panijan                                                      Mirko Jušinski    


